



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0635/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Viernes, 06 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

06 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0329	HEIG20 - INTERCEPTOR PARA GRASAS C- CANASTI- IG-20			PZA	1.00	\$12,224.18	\$12,224.18

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$14,180.05

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 06 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 12,224.18

IVA 16% \$ 1,955.87

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 14,180.05

CATORCE MIL CIENTO OCHENTA 05/100 M.N.

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0635/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0635
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 06 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0329	HEIG20 - INTERCEPTOR PARA GRASAS C-CANASTI-IG-20	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 06 de Junio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0634/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 06 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

09 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0046	BLOCK DE 15X20X40			PZA	300.00	\$11.36	\$3,407.34

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,952.51

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 06 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,407.34

IVA 16% \$ 545.17

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,952.51**

TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 51/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0634/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0634
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 06 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0046	BLOCK DE 15X20X40	PZA	300.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 09 de Junio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0633/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 06 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

07 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	50.00	\$110.34	\$5,517.00
0300	VARILLA 1/2"			PZA	50.00	\$197.41	\$9,870.50
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	50.00	\$74.13	\$3,706.50
0033	ALAMBRON			KG.	200.00	\$18.11	\$3,622.00
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			PZA	2.00	\$1,654.93	\$3,309.86

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$30,190.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 06 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 26,025.86

IVA 16% \$ 4,164.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 30,190.00

TREINTA MIL CIENTO NOVENTA 00/100 M.N.

Nº 171224 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0633/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0633
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 06 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	50.00				
2	0300	VARILLA 1/2"	PZA	50.00				
3	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	50.00				
4	0033	ALAMBRON	KG.	200.00				
5	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	PZA	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 07 de Junio de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

FECHA: 2025-06-06

PRESUP.: 080000564776

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
1	PZA (H87)	HEIG20	40141747	INTERCEPTOR PARA GRASAS C/CANASTI. IG-20	23.52	15983.5	12,224.18	12,224.18

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-11

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 15,983.50
DESC: 3,759.32
IVA 16%: 1,955.87
TOTAL: 14,180.05

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056477642575279

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363
PLAN DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, México**FOLIO:**

01-0020979

REFERENCIA:**FECHA:**

06/06/2025 08:54

MODIFICADO:

06/06/2025 08:54

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000048	BLOQUES DE 15*20*40 PROCON	300.000	PZ	\$13.18	\$3,952.52

SON: TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

TOTAL: \$3,952.52



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	06/06/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	KIA ESTACIONAMIENTO	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	50	\$ 128.00	\$ 6,400.00
VARILLA DEACERO 1/2" PIEZA	50	\$ 229.00	\$ 11,450.00
CAL MITZA 25KG	50	\$ 86.00	\$ 4,300.00
ALAMBRON KG	200	\$ 21.00	\$ 4,200.00
MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10	2	\$ 1,920.00	\$ 3,840.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	30,190.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.